
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží ZFish

Název: Křeslo skládací Zfish Deluxe Chair - woodland
Odkaz: https://armik.cz/kreslo-skladaci-zfish-deluxe-chair-woodland/
Kód zboží: ZF-1792
Popis: ZFISH představuje inovované křeslo Deluxe Chair. Je to náš starý
známý bestseller v novém kabátě. Použitím kvalitních materiálů jsme
dosáhli snížení jeho hmotnosti při zachování pevné a stabilní konstrukce s
nosností do 150 kg. Samozřejmostí je kvali...
Parametry: • Hmotnost (g): 6100. • Nosnost (kg): 150. • Výška (cm): 38-50.
• Rozměry - balení (cm): 96 x 62 x 15. • Rip-Stop.

Název: Křeslo skládací Zfish Deluxe Chair - olivové
Odkaz: https://armik.cz/kreslo-skladaci-zfish-deluxe-chair-olivove/
Kód zboží: ZF-3583
Popis: ZFISH představuje inovované křeslo Deluxe Chair. Je to náš starý
známý bestseller v novém kabátě. Použitím kvalitních materiálů jsme
dosáhli snížení jeho hmotnosti při zachování pevné a stabilní konstrukce s
nosností do 150 kg. Samozřejmostí je kvali...
Parametry: • Hmotnost (g): 6100. • Nosnost (kg): 150. • Výška (cm): 38-50.
• Rozměry - balení (cm): 96 x 62 x 15. • Rip-Stop.

Název: Stolička skládací Zfish Foldable Stool - hunter-brown
Odkaz: https://armik.cz/stolicka-skladaci-zfish-foldable-stool-hunter-brown/
Kód zboží: ZF-5909
Popis: Foldable Stool je robustní skládací stolička s černým profilem a
sedákem v kamuflážním Real Tree provedení. Na výrobu byl použit 20mm
silnostěnný profil, který zajišťuje stabilitu a nosnost. Hrubý potah z
impregnované látky je snadno omyvatelný. Záro...
Parametry: • Rozměry (cm): 49 x 38 x 4. • Hmotnost (g): 1100. • Nosnost
(kg): 120. • Výška (cm): 37.

Název: Triko rybářské Zfish Boilie - olivové
Odkaz: https://armik.cz/triko-rybarske-zfish-boilie-olivove/
Kód zboží: ZF-3226

https://armik.cz/kreslo-skladaci-zfish-deluxe-chair-woodland/
https://armik.cz/kreslo-skladaci-zfish-deluxe-chair-olivove/
https://armik.cz/stolicka-skladaci-zfish-foldable-stool-hunter-brown/
https://armik.cz/triko-rybarske-zfish-boilie-olivove/


Velikost: M, L, XL, XXL
Popis: Česká značka Zfish přichází se stylovým tričkem pro rybáře
vyrobeného z prvotřídní 100% bavlny. Kolekce těchto triček je vytvořena na
míru pro vášnivé rybáře. Na výrobu byli použity nejexkluzivnější materiály,
jsou velmi měkké, a s tím nejlepším možn...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Určení: Pro rybáře.

Název: Triko rybářské Zfish Carp - černé
Odkaz: https://armik.cz/triko-rybarske-zfish-carp-cerne/
Kód zboží: ZF-3234
Velikost: M, L, XL, XXL
Popis: Česká značka Zfish přichází se stylovým tričkem pro rybáře
vyrobeného z prvotřídní 100% bavlny. Kolekce těchto triček je vytvořena na
míru pro vášnivé rybáře. Na výrobu byli použity nejexkluzivnější materiály,
jsou velmi měkké, a s tím nejlepším možn...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Určení: Pro rybáře.

Název: Triko rybářské Zfish Carp - olivové
Odkaz: https://armik.cz/triko-rybarske-zfish-carp-olivove/
Kód zboží: ZF-3238
Velikost: M, L, XL, XXL
Popis: Česká značka Zfish přichází se stylovým tričkem pro rybáře
vyrobeného z prvotřídní 100% bavlny. Kolekce těchto triček je vytvořena na
míru pro vášnivé rybáře. Na výrobu byli použity nejexkluzivnější materiály,
jsou velmi měkké, a s tím nejlepším možn...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Určení: Pro rybáře.

Název: Holínky (gumáky) ZFish Bigfoot - olivové
Odkaz: https://armik.cz/holinky-gumaky-zfish-bigfoot-olivove/
Kód zboží: ZF-1718
Velikost bot (EU): 42, 43, 44, 45, 46
Popis: Tyto holínky jistě uspokojí potřeby všech náročných rybářů nebo
myslivců, jelikož poskytují vysokou kvalitu a komfort za přijatelnou cenu.
Jsou vhodné pro všechna roční období. Ergonomický tvar zajišťuje pohodlí
při všech situacích, které vás při p...
Parametry: • Určení: Pro rybáře.

Název: Přístřešek deštník Zfish Royal Full Cover 2,5m - olivový
Odkaz: https://armik.cz/pristresek-destnik-zfish-royal-full-cover-2-5m-
olivovy/

https://armik.cz/triko-rybarske-zfish-carp-cerne/
https://armik.cz/triko-rybarske-zfish-carp-olivove/
https://armik.cz/holinky-gumaky-zfish-bigfoot-olivove/
https://armik.cz/pristresek-destnik-zfish-royal-full-cover-2-5m-olivovy/


Kód zboží: ZF-2550
Popis: Zfish Deštník Royal Full Cover 2,5 m představuje multifunkční
deštník s odjímatelnou bočnicí a kloubem. Tento produkt můžete používat
jako samostatný deštník, deštník s bočnicí a nebo úplně uzavřený deštník s
předním panelem na zip. Deštník je vyrobe...
Parametry: • Hmotnost (g): 4100. • Materiál: 100% polyvinylchlorid. •
Vodní sloupec (mm): 3000. • Průměr (cm): 250.

Název: Kalhoty teplákové (tepláky) Zfish Joggers Pike - olivové
Odkaz: https://armik.cz/kalhoty-teplakove-teplaky-zfish-joggers-pike-
olivove/
Kód zboží: ZF-3258
Velikost: M, L, XL, XXL
Popis: Česká značka Zfish přichází se stylovými tepláky pro rybáře. V
těchto teplákách můžete vyrazit jak k vodě tak do města. Tvoří skvělý
komplet především s mikinou Zfish Hoodie Distance Casting. Tepláky jsou
vyrobeny z velmi kvalitního materiálu, jsou...
Parametry: • Materiál: 60% polyester, 40% bavlna. • Určení: Pro rybáře.

Název: Kalhoty teplákové (tepláky) Zfish Joggers Distance - černé
Odkaz: https://armik.cz/kalhoty-teplakove-teplaky-zfish-joggers-distance-
cerne/
Kód zboží: ZF-3262
Velikost: M, L, XL, XXL
Popis: Česká značka Zfish přichází se stylovými tepláky pro rybáře. V
těchto teplákách můžete vyrazit jak k vodě tak do města. Tvoří skvělý
komplet především s mikinou Zfish Hoodie Distance Casting. Tepláky jsou
vyrobeny z velmi kvalitního materiálu, jsou...
Parametry: • Materiál: 60% polyester, 40% bavlna. • Určení: Pro rybáře.

Název: Kšiltovka ZFish Fish Camo - nightcamo
Odkaz: https://armik.cz/ksiltovka-zfish-fish-camo-nightcamo/
Kód zboží: ZF-5219
Popis: Česká značka Zfish přichází s moderní snapback kšiltovkou v
líbivém exkluzivním kamuflážním provedení pro všechny rybáře, kteří chtějí
vypadat stylově nejen u vody. Tato kšiltovka vyniká jedinečným a unikátním
maskovacím vzorem, vytvořeným z různýc...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Určení: Pro rybáře.

Název: Kšiltovka ZFish Z Mesh - šedá-bílá
Odkaz: https://armik.cz/ksiltovka-zfish-z-mesh-seda-bila/

https://armik.cz/kalhoty-teplakove-teplaky-zfish-joggers-pike-olivove/
https://armik.cz/kalhoty-teplakove-teplaky-zfish-joggers-distance-cerne/
https://armik.cz/ksiltovka-zfish-fish-camo-nightcamo/
https://armik.cz/ksiltovka-zfish-z-mesh-seda-bila/


Kód zboží: ZF-6216
Popis: Česká značka Zfish přichází s moderní snapback kšiltovkou v
líbivém šedém provedení pro všechny rybáře, kteří chtějí vypadat stylově
nejen u vody. Tuto kšiltovku oceníte především v parných letních dnech.
Přední panel tvoří symbol značky ZFish, pís...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Určení: Pro rybáře.

Název: Čepice ZFish Light Beanie - olivová
Odkaz: https://armik.cz/cepice-zfish-light-beanie-olivova/
Kód zboží: ZF-7114
Popis: Praktický a stylový kulich (zimní čepice), který Vás nejen zahřeje,
ale také Vám skvěle posvítí, vždy když to bude třeba. Díky použitému
materiálu je maximálně komfortní a dokonale Vás ochrání před chladem a
větrem. Skvělou vychytávkou je odnímatelné...
Parametry: • Materiál: 65% polyester, 35% akryl. • Svítivost (lm): 100. •
Určení: Pro rybáře.

Název: Kšiltovka ZFish Z Green - olivová
Odkaz: https://armik.cz/ksiltovka-zfish-z-green-olivova/
Kód zboží: ZF-7213
Popis: Česká značka Zfish přichází s moderní kšiltovkou v líbivém olivově
zeleném provedení pro všechny rybáře, kteří chtějí vypadat stylově nejen u
vody. Tato kšiltovka vyniká svým pevným tvarem a ohebným kšiltem.
Přední panel tvoří 3D výšivka symbolu zn...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Určení: Pro rybáře.

Název: Čepice ZFish Light Beanie - černá
Odkaz: https://armik.cz/cepice-zfish-light-beanie-cerna/
Kód zboží: ZF-8111
Popis: Praktický a stylový kulich (zimní čepice), který Vás nejen zahřeje,
ale také Vám skvěle posvítí, vždy když to bude třeba. Díky použitému
materiálu je maximálně komfortní a dokonale Vás ochrání před chladem a
větrem. Skvělou vychytávkou je odnímatelné...
Parametry: • Materiál: 65% polyester, 35% akryl. • Svítivost (lm): 100. •
Určení: Pro rybáře.

Název: Lehátko ZFish Bedchair Siesta X6 - olivové-coyote
Odkaz: https://armik.cz/lehatko-zfish-bedchair-siesta-x6-olivove-coyote/
Kód zboží: ZF-8785
Popis: ZFISH Lehátko Siesta X6 je zcela nový koncept "FLAT" lehátka bez
kloubu, jehož matraci jsme sami velice pečlivě designovali a testovali, a tak

https://armik.cz/cepice-zfish-light-beanie-olivova/
https://armik.cz/ksiltovka-zfish-z-green-olivova/
https://armik.cz/cepice-zfish-light-beanie-cerna/
https://armik.cz/lehatko-zfish-bedchair-siesta-x6-olivove-coyote/


Vám můžeme zaručit maximální možné pohodlí a jsme přesvědčeni, že ve
své kategorii se jedná o jedno z nejpo...
Parametry: • Nosnost (kg): 140. • Hmotnost (g): 9000. • Rozměry (cm):
205 x 85. • Rozměry - balení (cm): 80 x 72 x 24. • Materiál: 100% polyester
Oxford 600D.

Název: Lehátko ZFish Bedchair Siesta X8 - olivové-coyote
Odkaz: https://armik.cz/lehatko-zfish-bedchair-siesta-x8-olivove-coyote/
Kód zboží: ZF-8884
Popis: ZFISH Lehátko Siesta X8 je zcela nový koncept "FLAT" lehátka bez
kloubu, jehož matraci jsme sami velice pečlivě designovali a testovali, a tak
Vám můžeme zaručit maximální možné pohodlí a jsme přesvědčeni, že ve
své kategorii se jedná o jedno z nejpo...
Parametry: • Nosnost (kg): 160. • Hmotnost (g): 10000. • Rozměry (cm):
205 x 85. • Rozměry - balení (cm): 80 x 73 x 27. • Materiál: 100% polyester
Oxford 600D.

Název: Kšiltovka ZFish Carp Cap - wildtree
Odkaz: https://armik.cz/ksiltovka-zfish-carp-cap-wildtree/
Kód zboží: ZF-9088
Popis: Stylová a prodyšná kamo kšiltovka s 3D logem kapra a české
značky Zfish. Je vhodná pro rybáře, kteří chtějí splynout s okolní přírodou.
Velkou výhodou je zadní měkká síťovina, kterou jistě oceníte v horkých,
letních měsících. Kšiltovka má vyztužené č...
Parametry: • Materiál: 83% polyester, 17% bavlna. • Určení: Pro rybáře.

Název: Holínky (gumáky) ZFish Greenstep - olivové
Odkaz: https://armik.cz/holinky-gumaky-zfish-greenstep-olivove/
Kód zboží: ZF-9102
Velikost bot (EU): 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46
Popis: Ultralehké rybářské holínky Greenstep vynikají svým materiálem
EVA, který skvěle izoluje a je mnohem lehčí než neopren. Díky těmto
vlastnostem můžete holínky pohodlně využívat i v extrémních mrazech až
do -30 °C. Vnitřní vložka je vyjímatelná, což oc...
Parametry: • Země výroby: pl. • Určení: Pro rybáře.

Název: Čepice ZFish Light Beanie - modrá
Odkaz: https://armik.cz/cepice-zfish-light-beanie-modra/
Kód zboží: ZF-9118
Popis: Praktický a stylový kulich (zimní čepice), který Vás nejen zahřeje,
ale také Vám skvěle posvítí, vždy když to bude třeba. Díky použitému

https://armik.cz/lehatko-zfish-bedchair-siesta-x8-olivove-coyote/
https://armik.cz/ksiltovka-zfish-carp-cap-wildtree/
https://armik.cz/holinky-gumaky-zfish-greenstep-olivove/
https://armik.cz/cepice-zfish-light-beanie-modra/


materiálu je maximálně komfortní a dokonale Vás ochrání před chladem a
větrem. Skvělou vychytávkou je odnímatelné...
Parametry: • Materiál: 65% polyester, 35% akryl. • Svítivost (lm): 100. •
Určení: Pro rybáře.


	Katalog zboží ZFish

